



# 扣件大廠財報

整理 / 惠達；更新於 2023 年 2 月 8 日；金額單位：百萬美金

	財務年度	淨銷售額	毛利	營業收入	稅前收入	淨收入	2022 vs. 2021 總資產
	2022	12,451	---	---	723	(102)	14,783 vs. 15,025
	2021	12,152	---	---	1,199	429	
	同期比 (%)	+2.4	---	---	-39.6	---	
	2022	6,980.6	3,215.8	1,453.6	1,440.0	1,086.9	4,548.6 vs. 4,299.0
	2021	6,010.9	2,777.2	1,217.4	1,207.8	925.0	
	同期比 (%)	+16.1	+15.7	+19.4	+19.2	+17.5	
	2022	15,228	5,849	2,215	2,146	1,547	7,588 vs. 6,592
	2021	13,022	4,720	1,547	1,485	1,043	
	同期比 (%)	+16.9	+23.9	+43.1	+44.5	+48.3	
	2022	41,512.4	---	---	10,244.8	7,607.3	32,479.2 vs. 25,823.0
	2021	36,483.9	---	---	9,200.8	6,827.4	
	同期比 (%)	+13.7	---	---	+11.3	+11.4	
	2022	2,116.0	941.2	459.0	448.0	333.9	2,512.0 vs. 1,484.1
	2021	1,573.2	755.0	367.7	358.5	266.4	
	同期比 (%)	+34.5	+24.6	+24.8	+24.9	+25.3	

Alcoa 公司 2022 年的淨銷售額為 124.5 億美元，比 2021 年的 121.5 億美元增長了 2.4%，但淨收入卻損失了 1.02 億美元，與 2021 年 4.29 億美元的淨收入增長形成對比。Fastenal 公司 2022 年淨銷售額從 60.1 億美元增長到 69.8 億美元，增長了 16.1%。毛利、營業收入和淨收入都有兩位數的增長，淨收入從 9.25 億美元躍升至 10.8 億美元，增長了 17.5%。2022 年，Grainger 公司淨銷售額增長了 16.9%，達到 152.2 億美元，而 2021 年為 130.2 億美元。毛利、營業收入和淨收入分別大幅增長 23.9%、43.1% 和 48.3%。淨收入達到 15.4 億美元，高於 2021 年的 10.4 億美元。Nucor 公司淨銷售額從 364.8 億美元增長了 13.7%，達 415.1 億美元。淨收入從 68.2 億美元增加到 76 億美元，增長 11.4%。Simpson Manufacturing 公司從 15.7 億美元增長 34.5% 到 21.1 億美元。毛利、營業收入和淨收入增長了 24% 至 25%。淨收入從 2.66 億美元躍升至 3.33 億美元，增長 25.3%。 ■

